



Sanghar Sugar Mills Limited

HEAD OFFICE: Office # 204, 2nd Floor, Clifton Centre, Block-5, Clifton, Karachi - Pakistan.
Tel: (021) 35371441-3 Fax: (021) 35371444 E-mail: info@sangharsugarmills.com

Ref: SSML/CS/20210603-01A

June 03, 2021

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Sub: Intimation of Notices

Dear Sir,

As required by clause 5.6.9 (b) of the Rule Book of the Pakistan Stock Exchange Limited, in this regards, enclosed herewith please find a copy of notices to be published in newspapers namely "The Nation" (English Language) & "Roznama Khabrain" (Urdu Language) of Karachi & Lahore editions on Friday June 04, 2021. Notices on the following subjects will be published:

- Submission of Copy of CNIC
- Change in Postal Address
- Dividend Mandate (Required details of Bank & IBAN)
- Unclaimed Dividend
- Conversion of Physical Shares into Book-Entry Form (Under Section 72 of the Companies Act, 2017)

The said notices will be sent to the respective individual shareholders, as per the requirements, in due course of time.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours sincerely,

Muhammad Mubeen Alam

Muhammad Mubeen Alam
Company Secretary





Sanghar Sugar Mills Limited

NOTICES

SUBMISSION OF COPY OF CNIC

Dear Shareholder(s),

It is to inform you that as per the requirements of the Securities and Exchange Commission of Pakistan (the SECP), the CNIC / NTN of the individual and corporate shareholder respectively is mandatorily required for dividend distribution and in the absence of such information, payment of dividend shall be withheld. Therefore, the shareholders (individual & corporate) who have not yet provided their CNICs / NTN are once again advised to provide the attested copies of their valid CNICs / NTN directly to our Shares Registrar. The shareholders while sending CNIC / NTN must quote their respective folio number and name of the Company.

It is further informed that the Members of the Company were previously requested/reminded through Notices of Annual and Extra Ordinary General Meetings which were printed in the respective Annual Reports of the Company as well as published in the newspapers on several dates. They are once again reminded that in case of non-receipt of the copy of valid CNIC / NTN along-with Folio No., the Company would be unable to comply with the mandatory requirement of the SECP as mentioned above.

A list of such shareholders along with their Folio numbers, Names, Address and No. of the Company's shares held in Physical Form is available on the Company's Website www.sangharsugarmills.com for reference who have not yet submitted the valid copy of their CNIC / NTN to the Company.

It is requested to all shareholders/members to make compliance of the above requirements immediately.

CHANGE IN POSTAL ADDRESS OF SHAREHOLDERS/MEMBERS:

Dear Shareholder(s),

Members are advised to promptly / immediately notify change in their postal address, if any, to the Company's Share Registrar and or the Company. Members having shares in CDC accounts are required to have their address updated with respective participants.

DIVIDEND MANDATE:

Dear Shareholder(s),

Under the provisions of Section 242 of the Companies Act, 2017, the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017, SRO 421(I)/2018 date April 02, 2018 and File No. CL/CSD/Misc/2014-30 dated March 19, 2021 on the matter of Shareholders to provide complete International Bank Account Number (IBAN No.) for making payment of Cash Dividends Electronically and follow-up with shareholders. It is mandatory for a listed company to pay cash dividend to its shareholders only through electronic mode directly into bank account designated by the entitled shareholders. Shareholders who have not yet submitted their International Bank Account Number (IBAN) are requested to fill in Mandate Form available on Company's website and send it duly signed along with a copy of CNIC to the Registrar of the Company. In case shares are held in CDC then Mandate Form must be submitted directly to shareholder's broker/participant/CDC account services.

It is requested to all shareholders/members to make compliance of the above requirements immediately.

UN-CLAIMED DIVIDEND:

Dear Shareholder(s),

Members are advised to immediately write us in detail for any outstanding / unclaimed cash dividend issued to you by the Company in past years. Please give us complete details and inform us in writing duly signed either to the Share Registrar or the Company Secretary of the Company. A list of such shareholders along with their details are available on the Company's Website

CONVERSION OF PHYSICAL SHARES INTO BOOK-ENTRY FORM:

Dear Shareholder(s),

In view of the requirements of the Companies Act, 2017 and as a step further towards digitization, the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) is considering to make it obligatory for all public listed, public unlisted, public interest and private limited companies to have their shares in book-entry form in compliance with Section 72 of the Companies Act, 2017. Shares held in book-entry form shall have the same rights and privileges as shares held in physical certificate form. However, rights and privileges of shares held in physical form may be restricted at a future date due to non-compliance with the provision of section 72 of the Companies Act, 2017. Once notified, all companies required to replace their physical shares with book-entry form shall apply to a central depository licensed by the SECP for conversion of existing physical shares and further issuance of shares in the book entry form. The central depository shall prescribe procedures for such conversion and issuance of shares including documentation required, process to be followed and applicable fee and charges.

Further, the conversion of shares into book-entry form will make the process of share handling more efficient, risk free and would help to minimize shareholding disputes. Handling of shares in case of corporate actions i.e. issue of bonus/right shares and transfer or selling of shares would be much easier, if shares are converted into book-entry form. Book entry securities can be pledged to a bank to obtain financing against them. Furthermore, it would help to reduce the risks and costs associated with storing of physical share certificates, which are susceptible to be lost, stolen and /or damaged and conversion of shares would help to avoid such problems.

Therefore, it is requested to all the Shareholders (who have shares in physical form) of Sanghar Sugar Mills Limited to convert their physical shares in to book-entry form on immediate basis otherwise the Shareholders (who have shares in physical form) and the Company would be unable to comply with the requirement of the Commission as mentioned above.

**For & on behalf of
Sanghar Sugar Mills Limited**

**Muhammad Mubeen Alam
Company Secretary**

For any query and or information, members and others may contact to the Company and our Share Registrar at the following address:

Registered Office:

Office No 204, 2nd Floor, Clifton Centre, Block - 5, Clifton, Karachi. Phone: 021 35371441 to 43 (3 lines).
Website: www.sangharsugarmills.com, E-mail: info@sangharsugarmills.com

Shares Registrar:

Hameed Majeed Associates (Pvt) Limited
Karachi Chambers, Hasrat Mohani Road, Karachi
Phone: 021 32424826, Fax: 021 32424835.

سانگھڑ شوگر ملز لمیٹڈ

اطلاعات

CNIC کی نقل جمع کرانیں

معزز شیئر ہولڈرز،

بذریعہ ڈاک پتہ کو مطلع کیا جاتا ہے کہ سیکرٹریٹ ریٹائرمنٹ ایکٹ (انس ای سی بی) کی ہدایات کے مطابق بالترتیب انفرادی اور کارپوریٹ حصص یافتگان کا این آئی سی / این بی نمبر لازمی طور پر منافع کی ادائیگی کے لئے ضروری ہے اور ایسی معلومات کی عدم موجودگی کی صورت میں منافع کی ادائیگی روک لی جائے گی۔ لہذا، وہ حصص یافتگان (انفرادی اور کارپوریٹ) جنہوں نے حال اپنے CNIC / NTN فراہم نہیں کیے ہیں انہیں ایک بار وہ بار حدیث کی جاتی ہے کہ وہ اپنے CNIC / NTN کی تصدیق شدہ نقل فوری طور پر براہ راست ہمارے شیئر رجسٹر افرام کرویں۔ حصص یافتگان CNIC / NTN صحیحہ وقت اپنے متعلقہ فوئیو نمبر اور کھنی کا نام درج کریں۔

مزید اگلا کیا جاتا ہے کہ کھنی ممبران کو قبل ازیں سالانہ اور غیر معمولی اجلاس عام کے ڈائریکٹرز کے ذریعے یاد دہانی کرائی گئی تھی، جو کھنی کے متعلقہ سالانہ رپورٹس میں اشاعت کے ساتھ مختلف تاریخوں پر شائع ہونے والے اخبارات کے ایڈیشن میں شائع ہوئی تھیں۔ ان حصص یافتگان کو ایک بار پھر یاد دہانی کرائی جاتی ہے کہ ان کے فوئیو نمبر کے حوالہ سے درست CNIC / NTN کی نقل موصول نہ ہونے کی صورت میں، کھنی مذکورہ بالا انس ای سی بی کی لازمی ہدایت سے شرمندہ لگن کرنے پر مجبور ہوگی۔

ایسے حصص یافتگان کی فہرست بمعہ فوئیو نمبر، نام، پتہ اور جن کے پاس کھنی کے حصص فزیکل حالت میں موجود ہیں، جنہوں نے ابھی تک اپنے CNIC / NTN کی درست نقل کھنی میں داخل نہیں کرائی ہیں ان کی تفصیل کھنی کی درج ذیل ویب سائٹ www.sangharsugarmills.com پر دستیاب ہے۔

تمام حصص یافتگان ممبران سے درخواست ہے کہ وہ مندرجہ بالا لوازمات / ہدایات کی نقل فوری طور پر یقینی بنائیں۔

حصص یافتگان / ممبران کے ڈاک پتہ میں تبدیلی:

معزز شیئر ہولڈرز،

ممبران سے گزارش ہے کہ فوری طور پر اپنے پتہ کی تبدیلی سے متعلق کھنی کے شیئر رجسٹرار اور یا کھنی کو مطلع کریں۔ ممبران کے سی ڈی سی انٹرنس میں حصص رکھنے والے افراد پر لازم ہے کہ وہ اپنا پتہ متعلقہ شرکا کے ساتھ اپ ڈیٹ کریں۔

ڈیویڈنڈ مینڈیٹ:

معزز شیئر ہولڈرز،

کھنیزا ایکٹ، 2017 کے سیکشن 242 کے تحت کھنیز (منافع کی تقسیم) ایکٹ، 2017-2018 (I) SRO-421(1) اور اپریل 2018 اور فائل نمبر ای سی ایس ڈی / مستحق / 2014-2015 کے تحت مذکورہ بالا امور میں الیکٹرانک طور پر کھنیز ڈیویڈنڈ کی ادائیگی کے لئے عمل میں الاتو ای بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) فراہم کریں، اور حصص یافتگان کے ساتھ رابطہ / فالو کریں۔ کھنی کیلئے لازمی امر ہے کہ وہ استحقاق رکھنے والے اپنے حصص یافتگان کو صرف الیکٹرانک موڈ کے ذریعے ان کے نامزد کردہ بینک اکاؤنٹ میں نقد منافع ادا کریں۔ حصص یافتگان جنہوں نے ابھی تک اپنا بین الاقوامی بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) مع نہیں کرایا ہے ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ کھنی کی ویب سائٹ پر دستیاب مینڈیٹ فارم کو پُر کریں اور سی این آئی سی کی ایک نقل کے حوالہ سے رجسٹرار کو ارسال کریں۔ اگر حصص یافتگان سی ڈی سی میں رکھے ہوئے ہیں تو پھر مینڈیٹ فارم براہ راست حصص یافتگان کے بروکرا / شرکا / سی ڈی سی اکاؤنٹ فرومزم میں جمع کروانا ہوگا۔ تمام شرکاء داروں / ممبران سے گزارش ہے کہ مذکورہ بالا شرائط کی نقل فوری طور پر یقینی بنائیں۔

غیر دعویٰ شدہ ڈیویڈنڈ:

معزز شیئر ہولڈرز،

ممبران کو بذریعہ ڈاک ہدایت کی جاتی ہے کہ وہ گنہگار سالوں میں کھنی کی جانب سے آپ کو جاری کردہ دعویٰ شدہ نقد منافع کی تصدیق اور فوئیو نمبر پر مبنی تفصیل سے لکھیں۔ براہ کرم ہمیں مکمل تفصیلات فراہم کریں اور کھنی کے سکرٹری یا کھنی رجسٹرار کو باقاعدہ و متعلقہ شرحہ فزیکل طور پر مطلع کریں۔ ایسے حصص یافتگان کی فہرست ممبران کی تصدیقات کھنی کی ویب سائٹ پر دستیاب ہیں۔

بک انٹری فارم میں طبعی حصص کی منتقلی:

معزز شیئر ہولڈرز،

کھنیزا ایکٹ، 2017 کی لوازمات کے پیش نظر اور ریگولیشنز کی جانب سے ایک قدم کے طور پر سیکرٹریٹ ریٹائرمنٹ ایکٹ (انس ای سی بی) اس امر کو لازمی قرار دینے پر غور کر رہا ہے کہ وہ تمام پبلک لٹڈ، پبلک انٹرسٹ اور نجی لمیٹڈ کھنیز کے لئے کھنیزا ایکٹ 2017 کے سیکشن 72 کے مطابق اپنے طبعی حصص کو بک انٹری فارم میں رکھیں۔ بک انٹری فارم میں رکھے گئے حصص کو وہی حقوق اور امتیازات حاصل ہوں گے جو طبعی حقیقت کی شکل میں رکھے گئے حصص کے ہیں۔ تاہم کھنیزا ایکٹ 2017 کی دفعہ 72 پر عمل نہ کرنے کی وجہ سے طبعی حالت میں رکھے ہوئے حصص کے حقوق اور امتیازات کو آئندہ کی تاریخ میں محدود کیا جاسکتا ہے۔ ایک مرتبہ مطلع کئے جانے کے بعد، تمام کھنیزوں کو اپنے طبعی حصص کو بک انٹری فارم سے تبدیل کرنے کی ضرورت ہے۔ انٹری فارم میں موجود طبعی حصص کی تبدیلی اور بک انٹری فارم میں مزید حصص کے اجراء کے لئے انس ای سی بی کی لائسنڈ ایک سنٹرل ڈائری کھنی میں درخواست داخل کرنی ہوگی۔ سنٹرل ڈائری اس طرح کے تبادلوں اور حصص کے اجراء کے لئے طریقہ کار وضع کرتی ہے جس میں مطلوبہ دستاویزات، کھنیزا، اس پر عمل درآمد اور قابل اطلاق فیس اور معاوضہ بھی شامل ہے۔

مزید یہ کہ حصص کو کتاب انٹری فارم میں تبدیل کرنے سے شیئر کو سنبھالنے کا عمل زیادہ موثر، خطرے سے پاک ہو جائے گا اور شیئر ہولڈنگ تازمات کو کم کرنے میں مدد ملے گی۔ کارپوریٹ کارروائیوں کی صورت میں حصص کو سنبھالنا یعنی بڈس / رائٹ حصص کا اجراء اور حصص کی منتقلی یا فروخت کرنا بہت آسان ہوگا، اگر حصص کو بک انٹری فارم میں تبدیل کر دیا جائے۔ کسی بھی بینک سے فنانسنگ کے حصول کے لئے بک انٹری سیکورٹریٹ کو روکنے میں رکھا جاسکتا ہے۔ مزید برآں، اس سے طبعی حصص کے سربلنگت کو روکنا اور بک انٹری فارم میں محفوظ / اسٹور کرنے سے وابستہ خطرات اور اخراجات کو کم کرنے میں مدد ملے گی، جو شائع ہونے، چوری اور / یا نقصان ہونے اور حصص کی تبدیلی سے اس طرح کے مسائل سے بچنے میں مددگار ثابت ہوں گے۔

لہذا، سانگھڑ شوگر ملز لمیٹڈ کے تمام حصص یافتگان سے انتہا ہے کہ جو اپنے طبعی حصص طبعی حالت میں رکھتے ہیں وہ ان کو بک انٹری فارم میں فوری طور پر تبدیل کرائیں۔ بصورت دیگر (وہ حصص یافتگان جینکے حصص طبعی حالت میں ہیں) کھنی مذکورہ بالا کھنیز کی اس سلسلے میں جاری کردہ ہدایات پر عملدرآمد کر کے اسے قاصر ہوگی۔

کھنی کی جانب سے
سانگھڑ شوگر ملز لمیٹڈ
محمد عتیق عالم
کھنی کے سکرٹری

کسی بھی قسم کی معلومات / اختلافات کے لئے براہ مہربانی کھنی یا ہمارے شیئر رجسٹرار سے رابطہ کریں۔

رجسٹرڈ آفس:

آفس نمبر 204، سیکنڈ فلور، کھنیز سٹریٹ، بلاک-5، کھنیز، کراچی۔ فون: 021-35371441-43 (3 لائن)

ویب سائٹ: www.sangharsugarmills.com، ایم ای سیل: info@sangharsugarmills.com

شیئر رجسٹرار:

حمید حمید ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ

کراچی، حیرت موہانی روڈ، کراچی۔ فون: 021-32424826، فیکس: 021-32424835